
 
お客様各位 2015年3月吉日

  　

 

荷受開始時期 2015年4月1日（水）大阪/神戸出港船

対象航路 大阪CFS受け全航路

荷受け開始日 2015年3月23日（月）以降

新CFS倉庫 大阪運輸株式会社Q2事務所

〒559-0033 大阪市住之江区南港中6-7-35

SEA NACCS：4IDD6

TEL：06-6115-8811　FAX：06-6614-1655

担当：黒川様

　ご不明な点がございましたら、弊社営業担当もしくはカスタマサービスまでお問い合せ頂きますよう

御願い申し上げます。

   敬具

＊お願い＊

　　<トラスインテル積><BOOKING NO.><ケースマーク><個数><本船名><仕向地><通関業者様名>

TRAS-INTER CO., LTD.
Create kobe BLDG 9F 80 Kyomachi,Chuo-ku,Kobe 650-0034 JAPAN

敬具

TEL:078-327-6612       FAX:078-327-6613

　この度、大阪CFS倉庫を下記の通り移転させて頂く事となりましたので、ご案内申し上げます。

お客様にはご迷惑をお掛けしますが、より良いサービスの提供に努めて参る所存でございますので、

何卒ご理解とご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

1.送り状に下記7点の明記をお願いいたします。

記

大阪CFS倉庫移転のお知らせ

　拝啓、　貴社益々御隆盛のことと、お喜び申し上げます。

　平素は格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

新倉庫


